SegundaFeira, 08 de Abril de 2024  Edição nº 478

SegundaFeira

08 de Abril de 2024

Edição nº 478

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

Macro MUNICIPAL

g im 2021-2024 Juntos pela renovação. Ma

PORTARIA Nº 0040/2024 DE 08 DE ABRIL DE 2024

“Concede Férias-Prêmio por

assiduidade a funcionária

concursada e dá outras

providências”.

A Prefeita Municipal de Maetinga, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais e, em conformidade com o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

de Maetinga no Art. 129,

RESOLVE:

Art. 1º — Fica concedido Férias- Prêmio por assiduidade a servidora Alvalina

Dutra de Sousa Almeida pelo período de 02 meses, com vigência entre o dia

09/04/2024 a 08/06/2024, referente ao período aquisitivo de 06/06/2015 a

05/06/2020.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga - BA, em 08 de abril de 2024.

Aline Costa Aguiar Silveira

Prefeita Municipal

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia — CEP 46.255-000

Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete maetinga.ba.gov.br

SegundaFeira

08 de Abril de 2024

Edição nº 478

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

Edital de Audiência Pública Nº 002/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, vem a público,

em atendimento ao disposto no parágrafo único do art. 48, da Lei 101 de 04 de

maio de 2000 (LRF), parágrafo único, inciso I, art. 48 da Lei Complementar nº

131/2009, informar que será realizada no dia 11 de abril de 2023, Audiência

Pública para esclarecimentos sobre a elaboração da LDO – Lei de Diretrizes

Orçamentárias para o Exercício de 2025.

Objetivo

Esclarecer à sociedade, e discutir com a mesma, assuntos a respeito dos

projetos da Lei de Diretrizes Orçamentária (LDO), obtendo subsídios adicionais,

visando aprimorá-los.

Local e/ou forma de apresentação

A Referida Audiência Pública será realizada na Sala de Reuniões – no Prédio da

Prefeitura, situado Praça Naomar Alcântara, 40, centro, Maetinga – BA, e será

apresentada por representantes da contabilidade e servidores da Prefeitura

Municipal

Data e Horário

• DATA: dia 11 de abril de 2024.

• HORÁRIO: 09:00 horas;

Forma de Participação

1. A Audiência Pública será aberta a todos os interessados, devendo, para tanto

comparecerem na data e horário previstos nesta convocação;

2. As contribuições e/ou pedidos de esclarecimentos poderão ser feitas de forma

escrita ou oral no horário da audiência pública;

3. As contribuições e ou esclarecimentos solicitados deverão ser limitados

exclusivamente ao tema desta Audiência;

SegundaFeira

08 de Abril de 2024

Edição nº 478

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

4. A mesa diretora reserva-se ao direito de não atender solicitações ou

esclarecimentos que não tenham a ver com o tema desta Audiência.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Maetinga, 06 de abril de 2024.

Aline Costa Aguiar Silveira

PREFEITA MUNICIPA

		2024-04-08T17:00:42-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO